
UCHWAŁA NR 677/XXXVIII/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 127/VIII/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2011r. 
w sprawie jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia więcej niż dwoje dzieci podczas jednego porodu

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 16, art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7  pkt 8, art. 17 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2013, poz. 182 z późn. zm.), art. 22a ust. 1, 3, 5  ustawy 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j.Dz. U. 2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 127/VIII/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu w sprawie jednorazowej zapomogi z tytułu 
urodzenia więcej niż dwoje dzieci podczas jednego porodu zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3 Wysokość zapomogi, przyznanej osobom uprawnionym z tytułu urodzenia więcej niż dwoje dzieci 
podczas jednego porodu, wynosi 5  000 zł (pięć tysięcy złoty) na każde żywo urodzone dziecko."

§ 2. W pozostałej części Uchwała Nr 127/VIII/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu w sprawie jednorazowej 
zapomogi z tytułu urodzenia więcej niż dwoje dzieci podczas jednego porodu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu

Mateusz Rykała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 4202


		2013-06-07T08:13:37+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




